CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS/RS

Página 1 de 3

EDITAL N.º 14/2025 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA

O Município de Lagoa dos Três Cantos torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão solicitá-lo no
período de 06 a 08 de maio de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática
poderão fazê-lo no período de 07 a 09 de maio de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Lagoa dos Três Cantos, 06 de maio de 2025.

Sergio Antonio Lasch,

Prefeito Municipal de Lagoa dos Três Cantos/RS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS/RS

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Artífice

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2334201 Gilnei Candido Pereira 50,00 Aprovado

2328847 Josias Dos Santos 0,00 Reprovado

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2327482 Andre Silveira Lucca 30,00 Aprovado

2330048 Carlos Roberto Teixeira Ramos 10,00 Reprovado

2327870 Cesar Augusto Engers 30,00 Aprovado

2330504 Cleiton Joel Bosa 50,00 Aprovado

2333462 Daniel Ricardo Damiani 40,00 Aprovado

2330321 Eduardo Da Maia 20,00 Reprovado

2331060 Evandro Andre Ritter 50,00 Aprovado

2331795 Ezequiel Bueno Da Silva 50,00 Aprovado

2330987 Franchesco Vanderlei Vergutz 30,00 Aprovado

2327923 Gilmar Da Silva Vieira 30,00 Aprovado

2333178 Lair Müller 30,00 Aprovado

2333094 Marcelo Roberto Gehrke 50,00 Aprovado

2328066 Marildo Mattos De Oliveira 0,00 Reprovado

2332466 Miguel Borges Zaffanelli 0,00 Reprovado

2334259 Rogerio Luiz Gatti 50,00 Aprovado

2333024 Taigoro Diehl 30,00 Aprovado

2332805 Thalis Enrique Paulus 10,00 Reprovado

2332806 Valcir Sterlig 50,00 Aprovado

2332649 Valdeci Jorge Pereira 30,00 Aprovado

2334375 William Nienow 0,00 Reprovado

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2332569 Adair De Oliveira Prestes 10,00 Reprovado

2333127 Cristhofer Sanderson Rodrigues 30,00 Aprovado

2333301 Cristian De Campos Santana 0,00 Reprovado

2327814 Darci Eroni Leonhardt 50,00 Aprovado

2334541 Felipe Alvares Soares 20,00 Reprovado

2331053 Francisco Maciel Lang 50,00 Aprovado

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS/RS

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2333821 Isaias Palhano De Campos 0,00 Reprovado

2334177 Joisson Luis Henicka 20,00 Reprovado

2330384 Jonas Da Silva Mullher 50,00 Aprovado

2334129 Marcio Pranke 40,00 Aprovado

2329832 Mario Prediger 28,00 Aprovado

2327922 Roni Da Cunha Schneider 50,00 Aprovado

2334128 Tanice Vettorazzi 40,00 Aprovado

2333585 Volmar Sterlig 30,00 Aprovado

Operário

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2328617 Eduardo Pedro Zago 50,00 Aprovado

2333102 Gilmar Santos Melo 50,00 Aprovado

2333096 Jose Ilo Pereira Barbosa 50,00 Aprovado

2331461 Leandro Dilamar Melo 40,00 Aprovado

		2025-05-06T16:32:10-0300
	SERGIO ANTONIO LASCH:38636956072